
Conferimento materiali di risulta alla cava Truncafila

MAR 2011

Emissione

SET 2012

LUG 2004

Adeguamento Normativa

N

01

SEMPREBON BONETTO BUSOLA

IL RESPONSABILE : DOTT. ING.  F. BUSOLA

PROGETTO ESECUTIVO

02

604.228

P
N
 
5
6
4
.2

0
0

20 100m

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GELA

REV. N. DATA

SOSTITUISCE L’ELABORATO N°

OPERA PROTETTA AI SENSI DELLA LEGGE 22 APRILE 1941 N. 633 TUTTI I DIRITTI RISERVATI

QUALSIASI RIPRODUZIONE ED UTILIZZAZIONE NON AUTORIZZATE SARANNO PERSEGUITE A RIGORE DI LEGGE

ELABORATO N.

PROGETTAZIONE

  

CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

2  TRONCO:  ROSOLINI - RAGUSA

ELABORATO APPROVATOVERIFICATO

DATA

SOSTITUITO DALL’ELABORATO N°

DESCRIZIONE

00

AUTOSTRADA SIRACUSA - GELA 

LOTTO 9 : "SCICLI"

MILANI

A18-9-i41

A18-9-i41.dgn

PLANIMETRIA - ELEMENTI NUMERICI

SISTEMAZIONI ED OPERE DI ATTRAVERSAMENTO IDRAULICHE

0 40 60 80

OPERA N. 5

TOMBINATURA Ø2000 DI SCARICO

OPERA N.3bis E N.4bis NELLA CAVA CUGNO

BONETTO BUSOLA

CODICE

CAD-FILE

 

PROGRESSIVA EST NORD

0.000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZZETTI

A

B

C

D

E

F

G

H

I

L

M

N

-

25.699

74.848

125.152

176.202

225.293

291.195

353.465

407.235

455.722

504.527

564.200

604.228

119286.791 85509.154

119297.708 85485.889

119318.006 85441.127

119337.802 85394.882

119356.165 85347.249

119437.782 85319.802

119497.652 85336.925

119525.326 85290.824

119549.311 85248.686

119574.265 85206.742

119374.420 85301.679

119522.210 85177.569

119542.233 85142.908

LUGLIO 2004

BONETTO MATTAROLOMILANI

PM
 504.527

PL 455.722

PI 407.235

P
H
 
3
5
3
.4

6
5

P
G
 
2
9
1
.1

9
5

PF 225.293

PE 176.202

PD 125.152

PC 77.848

PB 25.699

P
A 

0.00

 

SI
R

AC
U
SA


