

POZZETTI	PROGRESSIVA	EST	NORD	
А	0.000	119286.791	85509.154	
В	25.699	119297.708	85485.889	
С	74.848	119318.006	85441.127	
D	125.152	119337.802	85394.882	
E	176.202	119356.165	85347.249	
F	225.293	119374.420	85301.679	
G	291.195	119437.782	85319.802	
Н	353.465	119497.652	85336.925	
1	407.235	119525.326	85290.824	
L	455.722	119549.311	85248.686	
М	504.527	119574.265	85206.742	
N	564.200	119522.210	85177.569	
_	604.228	119542.233	85142.908	



02	SET 2012	Conferimento materiali di risulta alla o	ova Truncafila	SEMPREBON	BONETTO	BUSOLA	
01	MAR 2011	Adeguamento Normativa		MILANI	BONETTO	BUSOLA	
00	LUG 2004	Emissione		MILANI	BONETTO	MATTAROLO	
REV. N.	DATA	DESCRIZIONE		ELABORATO	VERIFICATO	APPROVATO	
SOSTITUISCE L'ELABORATO N'		SOSTITUITO DALL'ELABORATO N'					
CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE							

AUTOSTRADA SIRACUSA - GELA

2° TRONCO: ROSOLINI – RAGUSA LOTTO 9 : "SCICLI" PROGETTO ESECUTIVO

SISTEMAZIONI ED OPERE DI ATTRAVERSAMENTO IDRAULICHE

OPERA N. 5

TOMBINATURA Ø 2000 DI SCARICO

OPERA N.3bis E N.4bis NELLA CAVA CUGNO

PLANIMETRIA – ELEMENTI NUMERICI

ELABORATO N.	A18-9-i41	PRO	
DATA	LUGLIO 2004	IL R	
CODICE A18-9-i41.dgn			

OPERA PROTETTA AI SENSI DELLA LEGGE 22 APRILE 1941 N. 633 TUTTI I DIRITTI RISERVATI QUALSIASI RIPRODUZIONE ED UTILIZZAZIONE NON AUTORIZZATE SARANNO PERSEGUITE A RIGORE DI LEGGE